
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 13 stycznia 2015r. w sprawie zmian budżetu 
i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/22/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 - „Zmiany budżetu Gminy Stryków na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone" do 
Zarządzenia Nr 3/2015 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącznik Nr 3 -  „Zmiany budżetu Gminy Stryków na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne" do 
Zarządzenia Nr 3/2015 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 8F11EA74-2F63-4C94-94C3-060259DBB798. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 87666 87666 87666 80000 7666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1534 1534 1534 1451 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89200 89200 89200 81451 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87666 87666 87666 80000 7666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1534 1534 1534 1451 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89200 89200 89200 81451 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2537669 2537669 229321 180000 49321 0 2308348 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1534 1534 1534 1451 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2539203 2539203 230855 181451 49404 0 2308348 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 8F11EA74-2F63-4C94-94C3-060259DBB798. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

  63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3299407 3299407 3299407 0 3299407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -579830 -579830 -579830 0 -579830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2719577 2719577 2719577 0 2719577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1095327 1095327 1095327 0 1095327 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -579830 -579830 -579830 0 -579830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515497 515497 515497 0 515497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19734971,07 19684971,07 16869762 13065750 3804012 2197604 588482 29123,07 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -159000 -159000 0 0 0 -159000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 159000 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19734971,07 19684971,07 17028762 13065750 3963012 2038604 588482 29123,07 0 0 50000 50000 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3009801 3009801 1360197 1069097 291100 1607604 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -159000 -159000 0 0 0 -159000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 159000 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3009801 3009801 1519197 1069097 450100 1448604 42000 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 232960 232960 199960 32000 167960 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244960 244960 199960 32000 167960 12000 33000 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność
przed zmianą 24960 24960 24960 0 24960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: 8F11EA74-2F63-4C94-94C3-060259DBB798. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36960 36960 24960 0 24960 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 815400 815400 751210 603284 147926 0 64190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 865400 865400 751210 603284 147926 50000 64190 0 0 0 0 0 0 0

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 8715105,76 5387337,88 4674637,88 1011500 3663137,88 710000 2700 0 0 0 3327767,88 3327767,88 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8715105,76 5387337,88 4669637,88 1011500 3658137,88 710000 7700 0 0 0 3327767,88 3327767,88 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 544550 544550 544550 0 544550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544550 544550 539550 0 539550 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2071954,51 1804912,88 185360,88 0 185360,88 1619552 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2081954,51 1814912,88 185360,88 0 185360,88 1629552 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 330080,29 101488,4 101488,4 0 101488,4 0 0 0 0 0 228591,89 228591,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 497830 497830 0 0 0 497830 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 827910,29 599318,4 101488,4 0 101488,4 497830 0 0 0 0 228591,89 228591,89 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 497830 497830 0 0 0 497830 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 497830 497830 0 0 0 497830 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63151948,26 43517197,52 36604240,45 19904539 16699701,45 4717156 1846678 29123,07 0 320000 19634750,74 19634750,74 0 0

zmniejszenie -743830 -743830 -584830 0 -584830 -159000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 743830 743830 159000 0 159000 579830 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63151948,26 43517197,52 36178410,45 19904539 16273871,45 5137986 1851678 29123,07 0 320000 19634750,74 19634750,74 0 0

Id: 8F11EA74-2F63-4C94-94C3-060259DBB798. Podpisany Strona 2


		2015-01-22T12:57:45+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




